Oberliga2 - Saison 2015/2016

14. November 2015 1.Spieltag Kegelsportanlage / Eissporthalle, Am Stadtbad 1, 46537 Dinslaken
Konigshardt Il Repelen | Stolberg | Erkelenz | Castrop-
onigshar Holz epelen Holz tolberg Holz rkelenz Holz Rauxel | Holz
Kirschbaum Heinz 754 Birn Klaus 731 Nageler Heike 763 Kuypers Heinz 702 Reschke Detlef 743
Kirschbaum Brigitte 700 Kapp Jochen 715 Reimann Frank 714 Nitsch Herbert 737 Hall Waldemar 739
Grans Heinz-Gerd 737 Ernst Willi 707 Lennartz Doris 693 Joschko Ginther 659 Hambuch Frank 750
Riendcker Uve 741 chf:r‘f;‘;‘;“er 673 | DohmenRobert 765 | Merzdorf Walter ~ 722 | KuhimannUdo 732

Saemann Albert 761 Sobczak Wilfried 725 Walbeck Ferdi 711 Gillissen Peter 697 Meyer Jiirgen 728

Schroéter Klaus

Schroter Birgit 741 Spath Anton 737 Peter 767 [Naglé Joh.-Marinus 782 Pahsen Michael 775
Gesamt Holzz 4434 Gesamt Holzz 4288 Gesamt Holzz 4413 Gesamt Holzz 4299 Gesamt Holzz 4467
@ 7390 @ 7147 @ 7355 o 716,5 o 7445

Platz: 2 Platz: 5 Platz: 3 Platz: 4 Platz: 1

Punkte: 4 Punkte: 1 Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 5

1. Spieltag - Oberliga 2

Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 Castrop-Rauxel | 1 5 4467
2 Konigshardt Il 1 4 4434
3 Stolberg | 1 3 4413
4 Erkelenz | 1 2 4299
5 Repelen | 1 1 4288




Oberliga2 - Saison 2015/2016

28. November 2015 2.Spieltag Kegelzentrum Kamp-Lintfort, Moerser Str. 176, 47475 Kamp- Lintfort, 02842 / 50646
Repelen | Holz | Castrop-Rauxell Koénigshardt Il Holz Stolberg | Holz Erkelenz | Holz
Birn Klaus 748 Reschke Detlef 742 | Kirschbaum Heinz 730 Nageler Heike 732 Kuypers Heinz 720
Kapp Jochen 737 Hall Waldemar 765 | Grans Heinz-Gerd 734 Reimann Frank 720 Nitsch Herbert 757
Ernst Willi 705 Hambuch Frank 743 Rienacker Uwe 714 Lennartz Doris 627 Joschko Giinther 683
chf:r‘f;‘;‘f‘d“er 752 | KuhimannUdo 758 | SaemannAlbert 746 | DohmenRobert 731 | Gilissen Peter 682

Sobczak Wilfried 741 Pahsen Michael 767 Schroter Birgit 740 Walbeck Ferdi 676 [Naglé Joh.-Marinus 764

Spath Anton 737 Stiewe Thomas 726 Verbeet Siegfried 687 Walbeck Edda 596 Kasper Helmut 701
Gesamt Holz: 4420 Gesamt Holz: 4501 Gesamt Holz: 4351 Gesamt Holz: 4082 Gesamt Holz: 4307
o 736,7 @ 750,2 o 7252 2 680,3 o 7178
Platz: 2 Platz: 1 Platz: 3 Platz: 5 Platz: 4
Punkte: 4 Punkte: 5 Punkte: 3 Punkte: 1 Punkte: 2

2. Spieltag - Oberliga 2

Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 Castrop-Rauxel | 2 10 8968
2 Konigshardt Il 2 7 8785
3 Repelen | 2 5 8708
4 Erkelenz | 2 4 8606
5 Stolberg | 2 4 8495



Oberliga 2 -

Saison 2015/2016

30. Januar 2016 3.Spieltag Kegelcenter ,Am Knickertsberg®, Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901
Erkelenz | Holz Stolberg | Holz | Castrop-Rauxel | Holz Koénigshardt Il Holz Repelen | Holz
Kuypers Heinz 741 Nageler Heike 734 Reschke Detlef 747 | Kirschbaum Heinz 730 Birn Klaus 712
Nitsch Herbert 735 Reimann Frank 699 Hall Waldemar 759 | Grans Heinz-Gerd 716 Kapp Jochen 742
Joschko Gunther 669 Lennartz Doris 654 Hambuch Frank 764 Schroter Birgit 704 Ernst Willi 721
Gilissen Peter 679 | DohmenRobert 732 | KuhimannUdo 734 | Grolmuss Johann 744 chf:r‘f;‘;‘f‘d“er 719
Naglé Joh.-Marinus 768 Walbeck Ferdi 714 Pahsen Michael 797 Martens Peter 558 Spath Anton 725
Kasper Helmut 690 SChr‘F’,teet::'a“S 748 | Stiewe Thomas 713 | Thiede Helmut 732 Dessi Bruno 745
Gesamt Holz: 4282 Gesamt Holz: 4281 Gesamt Holz: 4514 Gesamt Holz: 4184 Gesamt Holz: 4364
o 713,7 o 7135 @ 7523 @ 6973 @ 7273
Platz: 3 Platz: 4 Platz: Platz: 5 Platz: 2
Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 5 Punkte: 1 Punkte: 4
3. Spieltag - Oberliga 2
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 Castrop-Rauxel | 3 15 13482
2 Repelen | 3 9 13072
3 Konigshardt Il 3 8 12969
4 Erkelenz | 3 7 12888
5 Stolberg | 3 6 12776




Oberliga2 - Saison 2015/2016

12. Marz 2016 4.Spieltag Kegelcenter ,Am Knickertsberg®, Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901
Stolberg | Holz Erkelenz | Holz Repelen | Holz | Castrop-Rauxell Koénigshardt Il Holz
Reimann Frank 676 Kuypers Heinz 699 Birn Klaus 670 Reschke Detlef 724 | Kirschbaum Heinz 680
Dohmen Robert 698 Nitsch Herbert 722 Kapp Jochen 707 Hall Waldemar 753 | Grans Heinz-Gerd 678
Walbeck Ferdi 679 | Joschko Giinther 659 chf:r‘f;‘;‘f‘d“er 715 | Hambuch Frank 728 | SaemannAlbert 716
SChr‘F’,teet::'a“S 764 | Gilissen Peter 641 Spath Anton 716 Meyer Jiirgen 699 | Schroter Birgit 684
Walbeck Edda 698 [Naglé Joh.-Marinus 749 Dessi Bruno 743 Pahsen Michael 771 Grolmuss Johann 692
Mratschkowski . .
Stolwerk Helga 650 Kasper Helmut 693 685 Stiewe Thomas 640 Trestik Hans 701
Wolfgang
Gesamt Holzz 4165 Gesamt Holzz 4163 Gesamt Holzz 4236 Gesamt Holzz 4315 Gesamt Holzz 4151
@ 6942 @ 693,8 @ 706,0 @ 7192 @ 6918
Platz: 3 Platz: 4 Platz: 2 Platz: 1 Platz: 5
Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 4 Punkte: 5 Punkte: 1

4. Spieltag - Oberliga 2

Pl. Verein Sp. Punkte Holz

1 Castrop-Rauxel | 4 20 17797
2 Repelen | 4 13 17308
3 Konigshardt Il 4 9 17120
4 Erkelenz | 4 9 17051
5 Stolberg | 4 9 16941



Oberliga2 - Saison 2015/2016

9. April 2016 5.Spieltag Gasthoh Habinghorst, Wartburgerstr. 132, 44579 Castrop-Rauxel, 02305 / 890177
Castrop-Rauxel | Holz Koénigshardt Il Holz Erkelenz | Holz Repelen | Holz Stolberg | Holz
Reschke Detlef 765 | Kirschbaum Heinz ~ 697 Schiffer Alfred 664 Birn Klaus 715 Schafer Willi 550
Kuhlmann Udo 717 | Grolmuss Johann 724 Nitsch Herbert 736 Ernst Willi 717 Reimann Frank 711
Hambuch Frank 753 Verbeet Rita 610 Joschko Giinther 618 Dessi Bruno 762 Walbeck Edda 633

Meyer Jiirgen 732 Schroter Birgit 701 Kasper Helmut 677 Sobczak Wilfried 659 Dohmen Robert 731

Stiewe Thomas 729 Trestik Hans 699 | Gillissen Peter 646 Mr\a/‘\t/f)‘fg;%‘gs“i 724 | Walbeck Ferdi 706
Pahsen Michael 777 | SaemannAlbert 700 |Naglé Joh.-Marinus 750 Spath Anton 733 SChrfFj,teet;':'a“S 728
Gesamt Holz: 4473 Gesamt Holz: 4131 Gesamt Holz: 4091 Gesamt Holz: 4310 Gesamt Holz: 4059
@ 7455 o 688,5 o 6818 g 7183 @ 6765
Platz: 1 Platz: 3 Platz: 4 Platz: 2 Platz: 5
Punkte: 5 Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 4 Punkte: 1
5. Spieltag - Oberliga 2 - Endstand
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 Castrop-Rauxel | 5 25 22270 steigt in die LL auf
2 Repelen | 5 17 21618
3 Konigshardt Il 5 12 21251
4 Erkelenz | 5 11 21142
5 Stolberg | 5 10 21000

keine Absteiger
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Rangliste nach Holzzahlen - Oberliga 2

Saison 2015/ 2016 - Endstand

Name

Pahsen Michael
Naglé Joh.-Marinus
Hambuch Frank
Reschke Detlef
Nitsch Herbert
Dohmen Robert
Spath Anton
Kirschbaum Heinz
Birn Klaus
Schroter Birgit
Reimann Frank
Walbeck Ferdi
Gillissen Peter
Joschko Giinther
Hall Waldemar
Schroter Klaus Peter
Kuhlmann Udo
Saemann Albert
Kapp Jochen
Grans Heinz-Gerd
Kuypers Heinz
Schuffenhauer Bernhard
Ernst Willi

Stiewe Thomas
Kasper Helmut
Dessi Bruno
Nageler Heike
Grolmuss Johann
Meyer Jirgen
Sobczak Wilfried
Lennartz Doris
Walbeck Edda
Rienacker Uwe
Mratschkowski Wolfgang
Trestik Hans
Thiede Helmut
Merzdorf Walter
Kirschbaum Brigitte
Verbeet Siegfried
Schiffer Alfred
Stolwerk Helga
Verbeet Rita
Martens Peter
Schafer Willi

Verein
Castrop-Rauxel |
Erkelenz |
Castrop-Rauxel |
Castrop-Rauxel |
Erkelenz |
Stolberg |
Repelen |
Kénigshardt Il
Repelen |
Kénigshardt Il
Stolberg |
Stolberg |
Erkelenz |
Erkelenz |
Castrop-Rauxel |
Stolberg |
Castrop-Rauxel |
Kénigshardt Il
Repelen |
Kénigshardt 11
Erkelenz |
Repelen |
Repelen |
Castrop-Rauxel |
Erkelenz |
Repelen |
Stolberg |
Koénigshardt Il
Castrop-Rauxel |
Repelen |
Stolberg |
Stolberg |
Kénigshardt Il
Repelen |
Kénigshardt Il
Kénigshardt Il
Erkelenz |
Kénigshardt Il
Kénigshardt Il
Erkelenz |
Stolberg |
Kénigshardt 11
Koénigshardt Il
Stolberg |

Holz
3887
3813
3738
3721
3687
3657
3648
3591
3576
3570
3520
3486
3345
3288
3016
3007
2941
2923
2901
2865
2862
2859
2850
2808
2761
2250
2229
2160
2159
2125
1974
1927
1455
1409
1400
732
722
700
687
664
650
610
558
550

2
777,4
762,6
747,6
7442
737,4
731,4
729,6
718,2
715,2
714,0
704,0
697,2
669,0
657,6
754,0
751,8
735,3
730,8
725,3
716,3
715,5
714,8
712,5
702,0
690,3
750,0
743,0
720,0
719,7
708,3
658,0
642,3
727,5
704,5
700,0
732,0
722,0
700,0
687,0
664,0
650,0
610,0
558,0
550,0

Spiele
5
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