Oberliga 2 - Saison 2015/2016

14. November 2015

1.Spieltag

Kegelsportanlage / Eissporthalle, Am Stadtbad 1, 46537 Dinslaken

Königshardt II	Holz	Repelen I	Holz	Stolberg I	Holz	Erkelenz I	Holz	Castrop- Rauxel I	Holz
Kirschbaum Heinz	754	Birn Klaus	731	Nägeler Heike	763	Kuypers Heinz	702	Reschke Detlef	743
Kirschbaum Brigitte	700	Kapp Jochen	715	Reimann Frank	714	Nitsch Herbert	737	Haß Waldemar	739
Grans Heinz-Gerd	737	Ernst Willi	707	Lennartz Doris	693	Joschko Günther	659	Hambuch Frank	750
Rienäcker Uwe	741	Schuffenhauer Bernhard	673	Dohmen Robert	765	Merzdorf Walter	722	Kuhlmann Udo	732
Saemann Albert	761	Sobczak Wilfried	725	Walbeck Ferdi	711	Gillissen Peter	697	Meyer Jürgen	728
Schröter Birgit	741	Spath Anton	737	Schröter Klaus Peter	767	Naglé JohMarinus	782	Pahsen Michael	775
Gesamt Holz:	4434	Gesamt Holz:	4288	Gesamt Holz:	4413	Gesamt Holz:	4299	Gesamt Holz:	4467
ø	739,0	ø	714,7	Ø	735,5	Ø	716,5	Ø	744,5
Platz:	2	Platz:	5	Platz:	3	Platz:	4	Platz:	1
Punkte:	4	Punkte:	1	Punkte:	3	Punkte:	2	Punkte:	5

1. Spieltag - Oberliga 2

	, ,	J		
PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Castrop-Rauxel I	1	5	4467
2	Königshardt II	1	4	4434
3	Stolberg I	1	3	4413
4	Erkelenz I	1	2	4299
5	Repelen I	1	1	4288

Oberliga 2 - Saison 2015/2016

28. November 2015

2.Spieltag

Kegelzentrum Kamp-Lintfort, Moerser Str. 176, 47475 Kamp- Lintfort, 02842 / 50646

Repelen I	Holz	Castrop-Rauxel I	Holz	Königshardt II	Holz	Stolberg I	Holz	Erkelenz I	Holz
Birn Klaus	748	Reschke Detlef	742	Kirschbaum Heinz	730	Nägeler Heike	732	Kuypers Heinz	720
Kapp Jochen	737	Haß Waldemar	765	Grans Heinz-Gerd	734	Reimann Frank	720	Nitsch Herbert	757
Ernst Willi	705	Hambuch Frank	743	Rienäcker Uwe	714	Lennartz Doris	627	Joschko Günther	683
Schuffenhauer Bernhard	752	Kuhlmann Udo	758	Saemann Albert	746	Dohmen Robert	731	Gillissen Peter	682
Sobczak Wilfried	741	Pahsen Michael	767	Schröter Birgit	740	Walbeck Ferdi	676	Naglé JohMarinus	764
Spath Anton	737	Stiewe Thomas	726	Verbeet Siegfried	687	Walbeck Edda	596	Kasper Helmut	701
Gesamt Holz:	4420	Gesamt Holz:	4501	Gesamt Holz:	4351	Gesamt Holz:	4082	Gesamt Holz:	4307
Ø	736,7	Ø	750,2	Ø	725,2	Ø	680,3	Ø	717,8
Platz:	2	Platz:	1	Platz:	3	Platz:	5	Platz:	4
Punkte:	4	Punkte:	5	Punkte:	3	Punkte:	1	Punkte:	2

2. Spieltag - Oberliga 2

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Castrop-Rauxel I	2	10	8968
2	Königshardt II	2	7	8785
3	Repelen I	2	5	8708
4	Erkelenz I	2	4	8606
5	Stolberg I	2	4	8495

Oberliga 2 - Saison 2015/2016

30. Januar 2016

3.Spieltag

Kegelcenter "Am Knickertsberg", Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901

Erkelenz I	Holz	Stolberg I	Holz	Castrop-Rauxel I	Holz	Königshardt II	Holz	Repelen I	Holz
Kuypers Heinz	741	Nägeler Heike	734	Reschke Detlef	747	Kirschbaum Heinz	730	Birn Klaus	712
Nitsch Herbert	735	Reimann Frank	699	Haß Waldemar	759	Grans Heinz-Gerd	716	Kapp Jochen	742
Joschko Günther	669	Lennartz Doris	654	Hambuch Frank	764	Schröter Birgit	704	Ernst Willi	721
Gillissen Peter	679	Dohmen Robert	732	Kuhlmann Udo	734	Grolmuss Johann	744	Schuffenhauer Bernhard	719
Naglé JohMarinus	768	Walbeck Ferdi	714	Pahsen Michael	797	Martens Peter	558	Spath Anton	725
Kasper Helmut	690	Schröter Klaus Peter	748	Stiewe Thomas	713	Thiede Helmut	732	Dessi Bruno	745
Gesamt Holz:	4282	Gesamt Holz:	4281	Gesamt Holz:	4514	Gesamt Holz:	4184	Gesamt Holz:	4364
Ø	713,7	Ø	713,5	Ø	752,3	Ø	697,3	Ø	727,3
Platz:	3	Platz:	4	Platz:	1	Platz:	5	Platz:	2
Punkte:	3	Punkte:	2	Punkte:	5	Punkte:	1	Punkte:	4

3. Spieltag - Oberliga 2

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Castrop-Rauxel I	3	15	13482
2	Repelen I	3	9	13072
3	Königshardt II	3	8	12969
4	Erkelenz I	3	7	12888
5	Stolberg I	3	6	12776

Oberliga 2 - Saison 2015/2016

12. März 2016

4.Spieltag

Kegelcenter "Am Knickertsberg", Indestr. 99, 52249 Eschweiler, 02403 / 29901

Stolberg I	Holz	Erkelenz I	Holz	Repelen I	Holz	Castrop-Rauxel I	Holz	Königshardt II	Holz
Reimann Frank	676	Kuypers Heinz	699	Birn Klaus	670	Reschke Detlef	724	Kirschbaum Heinz	680
Dohmen Robert	698	Nitsch Herbert	722	Kapp Jochen	707	Haß Waldemar	753	Grans Heinz-Gerd	678
Walbeck Ferdi	679	Joschko Günther	659	Schuffenhauer Bernhard	715	Hambuch Frank	728	Saemann Albert	716
Schröter Klaus Peter	764	Gillissen Peter	641	Spath Anton	716	Meyer Jürgen	699	Schröter Birgit	684
Walbeck Edda	698	Naglé JohMarinus	749	Dessi Bruno	743	Pahsen Michael	771	Grolmuss Johann	692
Stolwerk Helga	650	Kasper Helmut	693	Mratschkowski Wolfgang	685	Stiewe Thomas	640	Trestik Hans	701
Gesamt Holz:	4165	Gesamt Holz:	4163	Gesamt Holz:	4236	Gesamt Holz:	4315	Gesamt Holz:	4151
Ø	694,2	Ø	693,8	Ø	706,0	Ø	719,2	Ø	691,8
Platz:	3	Platz:	4	Platz:	2	Platz:	1	Platz:	5
Punkte:	3	Punkte:	2	Punkte:	4	Punkte:	5	Punkte:	1

4. Spieltag - Oberliga 2

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz
1	Castrop-Rauxel I	4	20	17797
2	Repelen I	4	13	17308
3	Königshardt II	4	9	17120
4	Erkelenz I	4	9	17051
5	Stolberg I	4	9	16941

Oberliga 2 - Saison 2015/2016

9. April 2016

5.Spieltag

Gasthoh Habinghorst, Wartburgerstr. 132, 44579 Castrop-Rauxel, 02305 / 890177

Castrop-Rauxel I	Holz	Königshardt II	Holz	Erkelenz I	Holz	Repelen I	Holz	Stolberg I	Holz
Reschke Detlef	765	Kirschbaum Heinz	697	Schiffer Alfred	664	Birn Klaus	715	Schäfer Willi	550
Kuhlmann Udo	717	Grolmuss Johann	724	Nitsch Herbert	736	Ernst Willi	717	Reimann Frank	711
Hambuch Frank	753	Verbeet Rita	610	Joschko Günther	618	Dessi Bruno	762	Walbeck Edda	633
Meyer Jürgen	732	Schröter Birgit	701	Kasper Helmut	677	Sobczak Wilfried	659	Dohmen Robert	731
Stiewe Thomas	729	Trestik Hans	699	Gillissen Peter	646	Mratschkowski Wolfgang	724	Walbeck Ferdi	706
Pahsen Michael	777	Saemann Albert	700	Naglé JohMarinus	750	Spath Anton	733	Schröter Klaus Peter	728
Gesamt Holz:	4473	Gesamt Holz:	4131	Gesamt Holz:	4091	Gesamt Holz:	4310	Gesamt Holz:	4059
Ø	745,5	Ø	688,5	Ø	681,8	Ø	718,3	Ø	676,5
Platz:	1	Platz:	3	Platz:	4	Platz:	2	Platz:	5
Punkte:	5	Punkte:	3	Punkte:	2	Punkte:	4	Punkte:	1

5. Spieltag - Oberliga 2 - Endstand

PI.	Verein	Sp.	Punkte	Holz	
1	Castrop-Rauxel I	5	25	22270	
2	Repelen I	5	17	21618	
3	Königshardt II	5	12	21251	
4	Erkelenz I	5	11	21142	
5	Stolberg I	5	10	21000	

steigt in die LL auf

Rangliste nach Holzzahlen - Oberliga 2 Saison 2015 / 2016 - Endstand

PI.	Name	Verein	Holz	ø	Spiele
1	Pahsen Michael	Castrop-Rauxel I	3887	777,4	5
2	Naglé JohMarinus	Erkelenz I	3813	762,6	5
3	Hambuch Frank	Castrop-Rauxel I	3738	747,6	5
4	Reschke Detlef	Castrop-Rauxel I	3721	744,2	5
5	Nitsch Herbert	Erkelenz I	3687	737,4	5
6	Dohmen Robert	Stolberg I	3657	731,4	5
7	Spath Anton	Repelen I	3648	729,6	5
8	Kirschbaum Heinz	Königshardt II	3591	718,2	5
9	Birn Klaus	Repelen I	3576	715,2	5
10	Schröter Birgit	Königshardt II	3570	714,0	5
11	Reimann Frank	Stolberg I	3520	704,0	5
12	Walbeck Ferdi	Stolberg I	3486	697,2	5
13	Gillissen Peter	Erkelenz I	3345	669,0	5
14	Joschko Günther	Erkelenz I	3288	657,6	5
15	Haß Waldemar	Castrop-Rauxel I	3016	754,0	4
16	Schröter Klaus Peter	Stolberg I	3007	751,8	4
17	Kuhlmann Udo	Castrop-Rauxel I	2941	735,3	4
18	Saemann Albert	Königshardt II	2923	730,8	4
19	Kapp Jochen	Repelen I	2901	725,3	4
20	Grans Heinz-Gerd	Königshardt II	2865	716,3	4
21	Kuypers Heinz	Erkelenz I	2862	715,5	4
22	Schuffenhauer Bernhard	Repelen I	2859	714,8	4
23	Ernst Willi	Repelen I	2850	712,5	4
24	Stiewe Thomas	Castrop-Rauxel I	2808	702,0	4
25	Kasper Helmut	Erkelenz I	2761	690,3	4
26	Dessi Bruno	Repelen I	2250	750,0	3
27	Nägeler Heike	Stolberg I	2229	743,0	3
28	Grolmuss Johann	Königshardt II	2160	720,0	3
29	Meyer Jürgen	Castrop-Rauxel I	2159	719,7	3
30	Sobczak Wilfried	Repelen I	2125	708,3	3
31	Lennartz Doris	Stolberg I	1974	658,0	3
32	Walbeck Edda	Stolberg I	1927	642,3	3
33	Rienäcker Uwe	Königshardt II	1455	727,5	2
34	Mratschkowski Wolfgang	Repelen I	1409	704,5	2
35	Trestik Hans	Königshardt II	1400	700,0	2
36	Thiede Helmut	Königshardt II	732	732,0	1
37	Merzdorf Walter	Erkelenz I	722	722,0	1
38	Kirschbaum Brigitte	Königshardt II	700	700,0	1
39	Verbeet Siegfried	Königshardt II	687	687,0	1
40	Schiffer Alfred	Erkelenz I	664	664,0	1
41	Stolwerk Helga	Stolberg I	650	650,0	1
42	Verbeet Rita	Königshardt II	610	610,0	1
43	Martens Peter	Königshardt II	558	558,0	1
44	Schäfer Willi	Stolberg I	550	550,0	1